
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 213/2017

Burmistrza Polic

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r.

poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały Nr XXV/246/2016 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.



Rozdział

Dysponent

600 60016 20 000 20 000

4210 20 000 -

4390  - 20 000

700 70005 7 000 7 000

4170 2 000 -

4600 5 000 -

4610 - 7 000

710 71012 2 000 2 000

4170 2 000 -

4300 - 2 000

750 42 900 42 900

75023 14 500 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
4170 14 500 -

75075 23 000 0

4090 2 000 -

4190 3 000 -

4210 10 000 -

4220 2 000 -

4300 6 000 -

75095 5 400 42 900

0 14 500

4110 - 2 100

4120 - 300

4170 - 12 100

5 400 28 400

4170 1 700 -

4190 2 000 -

4210 - 8 400

4220 1 700 -

4300 - 20 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział PW

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania własne

                                 Załącznik do Zarządzenia

                                Nr 213 /2017 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 27.07.2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.



758 75818 73 000 0

Urząd Miejski

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 3 000 -

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 70 000 -

853 85395 0 3 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
4300 - 3 000

900 90095 2 000 2 000

4300 2 000 0

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

2 000 -

4390 0 2 000

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4390

 - 2 000

926 92604 0 70 000
Urząd Miejski 

Wydział TI 

PROJEKT:

Przebudowa hali 

sportowej przy 

ul. Siedleckiej 

w Policach

6050 - 70 000

Razem: 146 900 146 900

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



Zadania własne

1. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20.000 zł, z

przeznaczeniem na wykonanie operatu wodnoprawnego na wprowadzenie ścieków

opadowych do wód powierzchniowych i do ziemi z terenu m. Trzebież.

2. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.000 zł, z

przeznaczeniem na opłaty sądowe oraz opłaty związane z regulowaniem stanu prawnego

nieruchomości.                                            

3. Dział 710 rozdział 71012 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł, z przeznaczeniem

na opłaty związane z zakupem opisów nieruchomości i opracowań geodezyjnych.                                             

4. Dział 750  przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 42.900 zł z czego :

- z rozdziału 75023 do rozdziału 75095 kwotę 14.500 zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy

zlecenia na realizację zadań z zakresu wspierania przedsiębiorczości.

- z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 23.000 zł oraz w rozdziale 75095 kwotę 5.400 zł

(łącznie 28.400 zł) z przeznaczeniem na zakupy i usługi związane z realizacją zadań przez

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej.

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2017 rok w następującym zakresie: 

5. Dział 758 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 73.000 zł przenosi się w

następujący sposób:  

- kwotę 3.000 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 853 rozdział 85395, z

przeznaczeniem na usługi związane ze współorganizacją festynu z Polskim Związkiem

Niewidomych Koło w Policach.                

- kwotę 70.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 926

rozdział 92604, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne Przebudowa hali sportowej przy

ul. Siedleckiej w Policach - dodatkowe środki przeznaczone zostaną na realizację robót

dodatkowych, związanych m.in. z : monitoringiem, instalacją teletechniczną i obudową płyt

zewnętrznych w hali.

6. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków finansowanych z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska w kwocie 2.000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie konsultacji i

opinii ornitologicznych.

U Z A S A D N I E N I E


